
YAYASAN PENDIDIKAN BUNG HATTA

UNIVERSITAS BUNG HATTA

FAKULTAS TEKNIK SIPIL DAN PERENCANAAN
Jalan Sumatera Utak Kanng Tetp. (0751 ) 705167E Padang

Faxlmlte (0751 ),f43I60 E-mait: fsp@brlnqhatta.ac.id website:ftsp bunghatta.ac.ld

Program Studi TEKNOLOGI REKAYASA PENGELOT AAN DAN PEMELIHARMII BANGUNAN SIPL GRPPBS)

ABSEN RAPAT

Rabu I lt Marct 20Ll
HARI / TANGGAL

JAM

TEMPAT

AGENDA

yt9

6KMf

,.9.9:29

,.Iv$g.

?.qsqm! akrec(Mfi

No NAMA JABATAN TANDA TA}.IGAN
a

I
hra apq aa t Fii.[cc*i Wul

1. ffi+4 z'fiq

,sJ

6Y
7.

8.

9.
f

10.

ll.

t2.

13

t5

t4

2.
A?grLLa /ur.r$b,hT 0. 'l??p os

3.
tlurul Atna lyahiro Dosen TRPPbS

4. Nrn& ttr,o Doqrn 'IRPP9,

5. Qea l8fi*nrrq. 9oa.r,lp-9769

6.
Naf(-,'f r* 1 6,v-t o

7. I NEN6 frH Teur
8.

9.

10.

1l

12.

13.

14.

15



YAYASAN PENDIDIKAN BUNG HATTA

UNIVERSITAS BUNG HATTA

FAKULTAS TEKNIK SIPIL DAN PERENCANAAN
Jatan Sumatera Ulak Karang Telp. (0751) 7051678 Padang

Paximile (0751 ){431 60 E-mail; ftsp@bunehatta.ac.id website:ft5p bsrghatta.ac.iC

Program $tUdiTEKNOLOGIREKAYASA PENGELOLAAN DAN PEilELIHARMi{ BAiIGUNAN SIPIL (IRPPBS)

HARI /TANGGAL

JAM

TEMPAT

AGENDA

ABSEN RAPAT

, .S.e.!.r!..1..r .$.rt.* ..fl.?\

,. . g? .9.9 . ..y.1?..

,..9:d1t.e....?....

, . 9.91$ g Pq!. . r ?s.9 li r. tr | 9.1.9I gt 
. . 

pr9 ILS. .,, 3 g t e.p4!.
erre4itas

No NAMA JABATAN TANDA TANGAN

I \lt*n& dena, 9.9r, Mr Ux/" IsfPp, '(br
,{e

@

z#"

offi'
6,

7Y-!----
8.

9.

10,

11.

t2.

13

t5

t4

2.

fl p.,tt, Xofi. , &rf fuw t?t?Ds
3. bu Mnoo SrPb*,,t.4[ ?'usn (e{f$r
4. Nqnuu Atrn (vaurpa Dosr TRPPDS

5. Wb+ IB,?a'rrrsq Dc6tnz 104g,t

6. Rg irDpteor Pq- Trudi TR?pDq

7. N4'{,f^1--\ C^cL $
8.

1 Neir.Gar g6t-A

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15



HARI / TANGGAL

JAlv{

TEMPAT

AGENDA

YAYASAN PENDIDIKAN BUNG HATTA

UNIVERSITAS BUNG HATTA

FAKULTAS TEKNIK SIPIL DAN PERENCANAAN
Jatan Sumatera Utak Karang Tetp. (0751) 7051678 Padang

Faximile {0751)r{43160 E-mail: tuo@funchatta.ac.id wcbrite:ftsp bunghatta.ls.iC

Program STdiTEKNOLOGIREKAYASA PEiIGELOLMN DAN PEllELlllARAAil BAIIGUNAN SIPIL (fRPPBS)

ABSEN RAPAT

, .BgFv. .l.1..tei!.*rt
ot.to WtD

..6edung f*Skq.,.r.q.qtr.e. Gt<t"tF

. krsiaoan..........t.... ahrsdihgi

No NAMA JABATAN TANDA TA}IGAN

I
Nrrrul Arna Srahira ftrsr TBP?DS '+ftJ'

'qb
{-84

8{"

7.

8.

9.
F^

10

11.

t2

13

15

t4

2.

h?fl-rUun Yrr NnH , nnf t). TF wb)
J.

tdA Mgqp furqunr,nn 0. rp.?res
4. [ttnd, {,..,, D. f&.PPos
5. V% letu*,- Dasc.' 1?,ng9

6.
P-\Pr Aopr Ae \ ta.F.ui

7. I tJe*r6*H Ter4
8.

9.

10,

lt

12.

13.

14.

15



YAYASAN PENDIDIKAN BUNG HATTA

UNIVERSITAS BUNG HATTA

FAKULTAS TEKNIK SIPIL DAN PERENCANAAN
Jatan Sumatera Utak krang Tetp. (0751) 7051675 Padang

Faximlle (0751)*{3160 E-maili ftsp@blrnchatta.ac.id wibrite:tup hmghatta.ac.id

Program $udiTEKi|OLOG! REI(AYASA PENGELOLMN DAN PEiIELIHARAAN BANGUI{AN SIPL IRPPtsS)

HARI /TANGGAL

JAM

TEMPAT

AGENDA

ABSEN RAPAT

,.lumld. ./.9. ftII. pA.....

.0q.70 l^llB

,..Bgg.tlg.
CK MF

, . .tn*t. . .p-€. r!r.+.Qflr,.
qhreditah

No NAMA JABATAN TANDA TANGAN
I

1.
hr-r Alc\ A,o\ Faguai TF?tpS '1qw

,sd
te

5.

7.

8.

o

ila

10.

11.

t2.

13

15

t4

2.
Arntun Ywtm ,nr hsco TP?f B,

3.
Nurul Arna gTahira Dosen 

'tE?PBs

4. [Jrodo Feor, 9.9r pr D. 'l Rrtgs
5,

t I",f{" y*-f Cr-( -(f
6. t Vc.t5at. (Era
7.

8.

9.

10,

1l

12.

13.

t4.

l5



YAYASAN PENDIDIKAN BUNG HATTA

UNIVERSITAS BUNG HATTA

FAKULTAS TEKNIK SIPIL DAN PERENCANAAN
Jatan Sumatera Utak lGnrE Telp. (0751) 7051678 Padang

Faximite (0751)4{3160 E-mail: ftsp@bunchatta.ac.id vyeb$ta:frP bunghatta.ac.ld

Program StudiTEKtlOLOGl REKAITASA PENGELOLAAN DAN PEHELIHARMT{ BAilGUt{AN SIPIL ORPPBS)

ABSEN RAPAT

, .K*rlr ..1 ..tp..Aei\..:lttHARI /TANGGAL

JAM

TEMPAT

AGENDA

No NAMA JABATAN TANDA TANGAN

1

PtF{ A?k A,pr loo.p,Ut 1?W l.

,8{e
2' 

J,fr

-{ffi"!.

9.
1..*

11.

10,

12.

13

15

t4

2.
Ar",tto Y,ta;b,, ffi u). fee(es

2

txu tr,\rv,tn ff{8,Tot,,Mr Ir

4.
Nurul Arna Slahira 0omn T&PPBS

5.
h1n& fr.*o U.un 'IBppDg

6. Wu, lgn*r.n F) /*fiPSS
7.

Nqgkvl,'l c^tu D
8.

I0cN6Hr-^ 1ELA
9.

10.

11.

t2.

13.

t4.

l5



YAYASAN PENDIDIKAN BUNG HATTA

UNIVERSITAS BUNG HATTA

FAKULTAS TEKNIK SIPIL DAN PERENCANAAN
Jatan Sumatera Ulak Karang Telp. (0751 ) 705167E Padang

Faximile (07:1)4{31@ E-mail: ftsodbunchatta.ac.id wsbsiterftsp burEhatte.aG,id

Program StUdiTEKHOLOGI REKAYASA PENGELOLMN DAN PEiiELIHARMtt BAIIGUNAN SIP|L FRPPBS)

HARI / TANGGAL

JAM

TEMPAT

AGENDA

No NAMA JABATAN TANDA TANGAN

l.
A?rrrgn y.rru\TF,$r P. TK?Pr1

1. k,

,lw*

flv-*

,8/u#

4e?
6. rdL

7.

\
8.

9.

10.

11.

t2.

t3

l5

l4

2.
\d,l r.l[vtF $'lpIDt-J,r.{r 9,'wgp?ar

3. Nuru\ Aina hahim bsm Tpppes

4. \Utn& t *n, , 9. !n , Mr g. 't R?f Bg

5. ?*b lcrr:*rrr'.. Efg}r'm4flBs

6,
Ptt^r Aoe{ 60 l. Ka-Prudr TFpfl

7. Na,ff'7:^l CA^I^ D
8. 1 Netr6aH rcuA
9.

10,

11.

12.

13.

14.

l5


